
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 20.1.2025 – 24.1.2025 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

20.1.2025 

5007 

13057 

Polievka cesnaková so zemiakmi 
Špagety s mäsom a syrom 

200/220/250 

230/270/310 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia 

Utorok 

21.1.2025 

5083 

4003 

7018 

17032 

24043 

Polievka kuracia 

Cestoviny – niťovky 

Bravčové stehno na zelenine 

Zemiaky varené 

Šalát z čínskej kapusty 

212/233/264 

15/17/20 

142/158/174 

150/200/250 

80/80/110 

Zeler 

Obilniny 

Obilniny, mlieko, zeler 

Streda 

22.1.2025 

5163 

10045 

17018 

24016 

22000 

Polievka zeleninová s cviklou a syrom 

Ryba so syrovou – bylinkovou kôrkou 

Zemiakové pyré 

Šalát mrkvový s kukuricou 

Ovocie 

200/220/250 

110/125/150 

195/240/295 

80/80/110 

1 ks 

Mlieko 

Obilniny, mlieko, ryba 

Mlieko 

Štvrtok 

23.1.2025 

5005 

4012 

9041 

24036 

Polievka brokolicová 

Lievanka 

Rizoto z hydinového mäsa so zeleninou 

Šalát uhorkový 

200/220/250 

20/25/30 

270/300/330 

90/90/120 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia 

Mlieko, zeler 

 

Piatok 

24.1.2025 

5097 

15063 

 

Polievka šošovicová so zeleninou 

Dukátové buchtičky s vanilkovým krémom 

 

200/220/250 

230/280/330 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


